
Little oilers
starter kit

manuál
Sovička



vítej v olejovém Světě
Tento manuál ti pomůže se naučit používat jak směsi v sadě, tak

difuzér a využít potenciál této sady na maximum. 
Když budeš potřebovat jakoukoliv radu ohledně používání olejů nebo

doporučení, jsem tu a ráda tě nasměruji. Zcelého srdce děkuji za
důvěru a věřím, že to je jen začátek a že se  do tvé nové oázy zdraví

hned zamiluješ.
 

Než začneme, mám pro tebe pár rychlých rad. Přestože se jedná o
dětskou sadu, uchovávej ji mimo dosah malých dětí. Když otevřeš
svou zásilku, najdeš v ní difuzér Sovičku a sadu olejů Little Oilers s

katalogem.
 

Zapoj difuzér do zásuvky, připrav si destilovanou vodu (převařená či
filtrovaná voda je v pořádku) a vodu nalej do půl rysky. Doporučuji si
každou lahvičku olejových směsí otevřít a přivonět si, poté vybrat tu,
která se ti nejvíce líbí, a přidat 4 kapky do vody. Ťukni na prostřední
prst levé tlapky sovy a difuzér se rozsvítí. Pokud chceš změnit barvu
podsvícení, ťukni na prostřední drápek pravé tlapky a pokud chceš i

melodii, vzadu máš tlačítko  s notou. K nastavení hlasitosti použij dvě
tlačítka + a - na zadní straně.

 



Sovička je opravdu magický difuzér, můžeš ji používat jako
součást večerní rutiny miminka, difuzuj ale až po šestinedělí.
Všechny směsi v sadě jsou velice jemné a šetrné, připravené
speciálně pro naše nejmenší. Pokud jsou tvé děti mladší než  2 let,
pro použití na kůži je doporučuji naředit - cca 5 kapek do 10ml
rollonku nebo do jedné polévkové lžíce   nosného oleje (mandlový,
jojobový, kokosový), já doporučuji nemastný V-6. Pokud jsi
těhotná nebo kojíš, tyto směsi jsou naprosto bezpečné.
Pokud máš doma domácí mazlíčky, nebudou mít s těmito oleji
určitě žádný problém, ale nech jim otevřené dveře, aby mohli v
případě potřeby opustit místnost. 

Co když mám malé miminko?

obsahuje směsi  esenciálních olejů,
které jsou vytvořeny speciálně pro
děti a můžeš je použít  nejen do
difuzéru, ale také na kůži, pro děti
starší 2 let.

Jak se tato sada používá?



Sovička se velmi snadno používá a děti jej mohou sami zapínat, vypínat, volit
barvy i melodii. Můžete si vybrat mezi 3 provozními režimy, 10-ti různými LED
světly a 
5 melodiemi, přičemž všechny se ovládají pomocí dotykového režimu/klepnutím
na drápky Sovičky. 

3 provozní režimy zahrnují vysoký režim, ve kterém difuzuje 5 až 6 hodin, nízký
režim, ve kterém pracuje nepřetržitě až 8 hodin a přerušovaný režim (1 minuta
zapnuto/1 minuta vypnuto), na až 10 hodin. 

Má 5 různých melodií jako zvuk deště, ptačí zpěv, mořské vlny, bílý šum a
melodie ukolébavky, vše s nastavením hlasitosti pomocí dvou tlačítek
umístěných na zadní straně. 

Použití je velmi jednoduché, zvednete vrchní kryt/tělo sovy, přidáte vodu (max
po rysku), přidáte pár kapek esenciálních olejů (vzhledem k tomu, že nádržka je
menší, stačí 3 až 4 kapky), přiklopíte kryt a difuzér je připraven k použití.
Dotkněte se prostředního prstu na pravé noze sovy, abyste ji zapnuli, 1x
stiskněte pro vysoký režim, 2x pro nízký režim a 3x pro přerušovaný provoz. 4.
stisknutím drápku se difuzér vypne.
Dotykem prostředního prstu levé nohy zvolíte požadovanou barvu světla.
Tlačítko zvuku na zadní straně vám dává výběr z 5 možností a tlačítko hlasitosti
umožňuje upravit hlasitost nebo ji vypnout. 

Sovička probudí ve vašich dětech barvitou představivost a je
opravdu nádherným, hravým doplňkem do dětského pokojíčku.

Ať už jde o snazší večerní uspávání miminek a dětí nebo o
navození atmosféry během dne, Sovička je přesně ten multifunkční
difuzér, který využijete ve všech směrech. Je to zvlhčovač vzduchu,
atomizér, noční světlo a také má několik hravých melodií i bílý šum
- vše v jednom.

sovička difuzér 



Protože se vevnitř difuzéru usazují zbytky olejů, dbej na to, abys difuzér alespoň
jednou za dva týdny čistila a denně ji vyplachuj vodou. Tady je několik tipů pro
rychlé a snadné čištění, aby ti difuzér dlouho vydržel jako nový! 
1. Vypni a vypoj difuzér ze zásuvky.
2. Naplň nádržky do poloviny destilovanou vodou.
3. Přidej jednu lžíci  bílého octa
4. Zapni difuzér na 5 minut, aby se ocet dostal do všech záhybů a uvolnil
usazený olej v ultrasonickém disku. Také po použití nebo i během (v závislosti na
intenzitě octa) prostor vyvětrej.
5. Vylej vodu s octem z difuzéru
6. Namoč vatový tampon do alkoholu a očistěti difuzér od zbytku usazenin,
pokud máš Thieves čistič, použij ho na dočištění nádržky a víka.  
7. Vypláchni nádržku vodou, poté ji otři a osuš od přebytečné vody hadříkem

jak čistit sovičku? 

Sovička  se snadno ovládá a bude
vám sloužit velice dlouho, dbejte
ale na její pravidelné čištění

co je potřeba vedět
ohledně údržby sovičky?



Little oilers olejíčky 

Dreamease je směs olejů z levandule,
pelargonie, římského heřmánku,
mandarinky, bergamotu a kadidlovníku
pravého a je ideální na podporu
spánku. Obsahuje navíc i routu a
kozlík, které napomáhají uklidnění.
Směs je již naředěna a proto
bezpečná, jak na kůži, tak do difuzéru.
Používejte ji před spaním jako součást
večerní spánkové rutiny. 
Aplikujte na chodidla, zadní část krku a
zápěstí.

Tato sada obsahuje pět směsí esenciálních olejů, které jsou
vytvořeby na specifické  potřeby těch nejmenoších. V sadě
máte také dva rollonky, které můžete nasadit na lahvičky s
oleji a používat je na kůži. 
Tady je seznam všech olejů + jak je používat!

dreamease tummygize

Směs esenciálních olejů na bolavá
bříška! Podporuje zdravé trávení,
metabolismus a relaxaci. Stačí
namazat na bříško nebo kápnout do
difuzéru. Tato směs obsahuje mátu
peprnou, mandarinku, fenykl, anýz,
zázvor a kardamon a také kaprylové
triglyceridy, proto ji lze dětem starších
dvou let aplikovat přímo na pokožku a
v případě potřeby dále ředit! Pro
snadnější aplikaci jednoduše nasaďte
rollonek. 



Little oilers Olejíčky 

Pojďme říkat této dětské KidScents®
směsi "soustředění v lahvičce". Umí
totiž podpořit koncentraci u dětí, které
se těžko soustředí na jednu věc.
Aplikujte na kůži (v oblasti zátylku),
kde se nachází mozkový kmen. Ideálně
předtím, než vám sednou děti k
domácímu úkolu. Obsahuje esenciální
jako cedrové dřevo, vetiver, meduňku,
bergamot a kadidlovník. 

Tato sada obsahuje pět směsí esenciálních olejů, které jsou
vytvořeby na specifické potřeby těch nejmenoších. V sadě
máte také dva rollonky, které můžete nasadit na lahvičky s
oleji a používat je na kůži. 
Tady je seznam všech olejů + jak je používat!

Geneyus

Refresh

Směs, která je skvělá pro dezinfekci
vzduchu a na podporu respirace
našich nejmenších. Můžeš ji používat
do difuzéru i aplikovat na hrudník,
záda a krk. Obsahuje patentovanou
směs  na nachlazení R.C.®,
eukalyptus, březuli vonnou, levanduli,
myrtu a kafr. Má velice uklidňující vůni,
která blahodárně působí na dýchání.
Pokud jste nachlazení, používejte ji jak
do difuzéru, tak na kůži, pro rychlejší
efekt.  

kidcare
Tato směs esenciálních olejů pro děti
slouží na jakékoliv odřeniny, modřiny
nebo suchou kůži, proto ji používejte
pouze lokálně, ne do difuzéru. Je skvělé
ji mít po ruce i při koupání a přidat pár
kapek do vany. Vyživí pokožku a má také
zklidňující účinky. Obsahuje tea tree,
elemi a další hojící esenciální oleje.
Aplikujte ji na postiženou oblast,
několikrát denně. 



diy tipy - tvoření doma
Uklidňující koupel

Přidejte několik kapek DreamEase do sprchového gelu Seedlings nebo
šamponu Kidscents, dávkujte přímo pod tekoucí vodu a dopřejte svým

nejmenším relaxační, voňavou koupel.
 

Masážní olej
Před spaním si namíchejte masážní olej tak, že do skleněné lahvičky s

kapátkem dáte V-6 nosný olej, přidáte několik kapek směsi DreamEase a
několik kapek směsi Kidcare.

 
Balzám na hruď 

Riozpusťte lžíci kokosového oleje, lžíci bambuckého másla a malou lžičku
včelího vosku. Směs nalijte do skleněné nebo kovové nádoby a až trochu

vychladne (a než ztuhne), přidejte 15 kapek Refresh a nechte vychladnout.
V případě nachlazení aplikujte tento balzám na oblast hrudníku, zad a

dutin.
 

Máslo pro suchou pokožku
V páře rozpustíme kokosový olej, bambucké máslo a kakaové máslo. Do
směsi přidej vitamín E a směs KidCare. Když směs lehce ztuhne (dejte na

30 minut do lednice), rozmixuj ručním mixérem během cca 15 minut,
abyste  docílili bublinkového krémového tělového másla.



Aby ti nikdy nedošla inspirace na využití olejů, načerpala jsi
tipy, rady a zkušenosti od tisíců ostatních, připoj se do naší
fb skupiny Tajemství Esencí! 

Připoj se do naší skupiny

KLIKNI NA ODKAZ KE SKUPINĚ 

https://www.facebook.com/groups/tajemstviesenci/?ref=share_group_link
https://www.facebook.com/groups/tajemstviesenci/?ref=share_group_link

